
Z á p a d n í   e x p r e s s   2020 
a n e b 

expresní zprávy ze života sboru západního v Plzni 
Českobratrské církve evangelické 

 

     sborová ohlášení – 8.března 2020 
  

 

 

 

1. dnes v neděli 8.března slavíme Druhou neděli postní – Reminiscere;   

   bohoslužby se konají jako vždy v 9.oo hodin dopoledne; bohoslužbám  

   předsedá a kázáním slouží bratr farář Jan Šoltész; bratr farář Luděk  

   Korpa je v administrovaném sboru v Merklíně, kde dnes konají také  

   Výroční sborové shromáždění 

 

2. staršovstvo připomíná, že dnešní sbírka je celocírkevní sbírkou na  

   Křesťanskou službu 

 

3. dnes odpoledne se konají také pravidelné nedělní bohoslužby v kaza-  

   telské stanici v Nýřanech od 14.oo hodin; bohoslužbám předsedá a ká- 

   záním slouží bratr Jiří Kantor 

 

4. pravidelné nedělní bohoslužby se budou konat za týden 15.března;  

   budeme slavit Třetí neděli postní – Oculi; bohoslužby se budou konat  

   jako vždy v 9.oo hodin dopoledne; podle tradice třetí neděle v měsíci  

   budou Rodinné bohoslužby s tématem, které  děti promýšlejí v dětských      
   bohoslužbách: slova Apoštolského vyznání víry: Věřím v Ježíše Krista  

   Pána našeho; bohoslužby doprovodí také náš eS band 

 

5. pravidelný program v týdnu:  

   - křesťanský skautský klub dětí v pondělí od 17.3o    

   - biblická hodina pro všechny generace ve čtvrtek od 15.oo hodin;  

      - při našich čtvrtečních setkáních nad Písmem přemýšlíme  

        nad otázkou Kdo je Ježíš Nazaretský? Budeme pokračovat  

        po Blahoslavenstvích v dalším výkladu Kázání na hoře 

   - zkouška pěveckého sboru v pátek v 19.oo hodin 

 

6. pravidelná porada staršovstva je ve středu 11. března od 17.oo hodin 

 

7. ve středu 18.března jsme pak zváni na další Hovory s Galilejem;  

   tentokrát nás do tématu: Zdraví a nemoc z pohledu lékárníka uvede  

   sestra Ivana Horká 

 

8. staršovstvo svolává letošní Výroční sborové shromáždění na neděli  

   29.března; při něm budeme volit také na další šestileté období šest  

   členů a čtyři náhradníky  

 

9. v naší Galerii u Jižního můžeme shlédnout výstavu: Zastavení v čase;    

   kresby, malby a plastiky žáků ZUŠ bude možné v naší Galerii  

   u Jižního vidět do 31. března 

 

 

 


